
Propodet pro stanoveni poplatkt rok 2020

Tepelni enerqie

Dodavatel HTS, a.s.
cena tepla 187,18 Kd v6etnd DPH458,88

Pr0mdrn5 spotieba za topn6 obdobi

1m2

1m2

rozmdr t,6locvi6ny

rozmdr piisluSenstvi

Gelkem
koeficient

Zapodit.vyt6p6n6 plocha

Elektricki energie

Dodavatel Centropol, a.s.

Cenaza 1 kWh
Svitidla 26,10kWh
Spotieba tElocvicna
Spotieba ostatni
Spotieba celkem
Gena za spoti.energii

Cena za 1m3

Spotieba
WC

SprchovSni
Gelkem

Mzdov6 niklady
0klid t6tocvi6ny

0,21 GJ

39,31 K6

325,00 m2

158,00 m2

483,00 m2

1,20

579,60 m2

5,26 K6
136,00 ks

3,55 kwh
0,10 kwh
3,65 kwh

19,20 Kd

85,37 Kc

0,18 m3

gJE ml
0,53 m3

cena za rok

1 m6sic
1 den
t hod

Zaokrouhleno

0,42

192,73

134 488,88
11 207,41

373,58
15,57

16.00

Kd

K6

Kd
Kd

Kd

Vodn6, stodn6

Dodavatel Severomoravsk6 vod6rny a kanalizace, a.s.

t6locvidna

chodby, Satna, venkovni sv6tlo

Zaokrouhleno 19.00 K6

15,37

29.88
45,25

K6

K6

Ki

Zaokrou 15,00 Kd

Zaokrol 30,00 Kd

Celkem 45,00 Kd

70,-KE
5-, Kd

niijem
zdarma
150,00
230,00

Nijem t6locvi6ny v6etnd energii :

l. 26kovsk6 sloiky - mimoSkolni cvideni naSich Z6k0

ll. Zdkovsk6 sloiky - cizi provozovatel
lll. Dosp6l6 sloZky - cizi provozovatel

Pfati od 1.1.2020
Zpracovala : Krupovii
Haviiov 29.1.2024

V nijmu je zapoditina i pom6rn6 dist mzdovfch niiklad0 za riklid t6locvidny a souviseiicich prostor.
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